PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации  Омутнинского городского поселения от 03.03.2016 № 138
Администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Правила определения требований к закупаемым администрацией Омутнинского городского поселения  отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), утвержденные постановлением администрации Омутнинского городского поселения от 03.03.2016 № 138 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым администрацией Омутнинского городского поселения отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»:

Приложение № 2 «Обязательный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых определяются требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» к Правилам определения требований к закупаемым администрацией Омутнинского городского поселения и некоммерческой организацией муниципальное бюджетное учреждение «Городская среда» отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) изложить  в следующей редакции согласно приложению.

2. Финансово-экономическому отделу   разместить указанные изменения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о закупках товаров, работ, услуг www.zakupki.gov.ru.

Глава  администрации
Омутнинского городского поселения                                                И.В. Шаталов
	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель заведующего финансово-экономическим отделом администрации

Омутнинского городского поселения

	С.Г.Исупова

	СОГЛАСОВАНО

	Заведующий юридическим отделом администрации

Омутнинского городского поселения

	Е.Б. Волкова

	Заведующий финансово-экономическим отделом, главный бухгалтер администрации
Омутнинского городского поселения

	Е.В. Арасланова

PAGE